
W sprawie: w sprawie zamiany naniesień budowlanych w postaci pawilonów 
handlowych. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) i art. 603 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tj . Dz.U 
z 2017 r., poz. 459 z późn. zm.) Burmistrz Opoczna zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zamiany naniesienia budowlanego w postaci pawilonu handlowego Nr 106 o pow. 11,00 m2, 

usytuowanego na działce Nr 114 3/262 położonej w obr. 12 m. Opoczna stanowiącego własność Gminy 
Opoczno w zamian za naniesienie budowlane nr 72 o pow. 9,00 m2 usytuowane na działce Nr 
1143/262 położonej w obr. 12 m. Opoczna stanowiące własność Pani Teresy Błońskiej. 

§2 

Zamiana następuje z dopłatą na rzecz Gminy Opoczno, wynikającą z różnicy wartości zamienianych 
naniesień budowlanych tj . pawilonów handlowych. 

§3 

Koszty zawarcia aktu notarialnego strony poniosą po połowie. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi w Wydziale Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burm strz 

Rafał 


